
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

AVISO DE RETORNO DE FASE
 

PREGÃO ELETRÔNICO: 373/2021/CEL/SUPEL/RO
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0030.089414/2021-55
OBJETO:  Registro de preço para futura e eventual eventual contratação de empresa especializada na
prestação de serviço de manutenção e reparo predial, visando atender as necessidades da Secretaria de
Estado de Finanças, tendo como critério de julgamento o MENOR PREÇO POR LOTE (MAIOR
PERCENTUAL DE DESCONTO).

A Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL, por meio de sua Pregoeira e Equipe de
Apoio, nomeados por força das disposições contidas na Portaria nº 14/2022/SUPEL-GAB, publicada no
DOE no dia 28.01.2022, vem através deste ato, NOTIFICAR aos interessados e em especial às empresas
que participaram da licitação em epígrafe, que está agendada sessão de RETORNO DE
FASE dos grupos 02, 03 e 04, deste PREGÃO ELETRÔNICO, para o dia 30/06/2022, as 10h00min
(horário de Brasília), considerando o julgamento proferido ao Recurso Administrativo e Direito de
Petição, publicada no sistema Comprasnet, sítio da Supel e anexa aos autos. Eventuais dúvidas poderão ser
sanadas junto à Pregoeira e equipe de apoio por meio do telefone (69) 3212-9269, ou e-mail:
celsupelro@gmail.com.

Publique-se.

Porto Velho, 27 de junho de 2022.

 

SAMARA ROCHA DO NASCIMENTO
Pregoeira - CEL/SUPEL/RO

Documento assinado eletronicamente por Samara Rocha do Nascimento , Pregoeiro(a), em
27/06/2022, às 10:33, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§
1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0029925782 e o código CRC 2B567A39.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0030.089414/2021-55 SEI nº 0029925782

Aviso 690 (0029925782)         SEI 0030.089414/2021-55 / pg. 1

file:///opt/sei/temp/celsupelro@gmail.com
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 690 (0029925782)

